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404 - side ikke fundet


Beklager, den siden du søgte, kunne ikke findes. Hvis du indtastede internetadressen manuelt bedes du kontrollere din indtastning.





Tilbage til tesa hjemmeside








Mente du...





Designtape til produktion af bølgepap




Vores specialtapes bruges især til at designe kundetilpassede løsninger inden for bølgepap-industrien og det giver den højeste produktionseffektivitet og processsikkerhed.




Designfrihed




Støt materialetrenden mod plastik og tænk ud af boksen




Designmaling




Vores malertape giver skarpe, rene malerkanter og er ekstremt fleksibel til sikring af optimal designmaling.




Montering af designpaneler




Fastgørelse af dekorative paneler på ydersiden af metalkabinetter.




Imponerende! Professionelle tips til ophængning af billeder




Billeder giver personlighed til et rum. Billedvægge findes i et utal af varianter og der er mange kreative måder, du kan arrangere dine billeder på. Vi har samlet et par gode tips til dig her.




Selvklæbende løsninger til gulve




Fastgør tæpper let og uden lugt eller hærdningstid, og markér effektivt farlige områder – vi har den rigtige løsning til dig.




Nu tilgængelig: tesa® 4713 pakketape med papir fra bæredygtige kilder




Den nye tesa® 4713 pakketape med papir fra bæredygtige kilder er pålidelig, konkurrencedygtig og miljøvenlig, og opfylder derfor tre af de vigtigste krav, som kunder stiller til moderne pakketape.




tesa® 50650 Tilpasningsegnet




PET-malertape 220 °C med silikoneklæber




Gaveideer til mors dag




På mors dag bliver mødre over hele verden hædret og fejret. En gave, du selv har lavet, er helt sikkert den bedste måde at glæde din egen mor på! Mens blomster også er meget populære, vil en individuelt fremstillet overraskelse sikkert skabe den største glæde hos enhver mor. Og hvis i fejrer mors dag sammen, vil en passende dekoration gøre det hele endnu mere opløftende. Derfor finder du interessante ideer til både gaver og dekorative genstande i mors dag-kategorien.
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